
Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.06.2025 года № 413

«О проведении конкурса на реализацию
проектов территориальных общественных
самоуправлений на территории муниципального
образования - Дновский муниципальный округ»

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на
реализацию проектов территориальных общественных самоуправлений
на территории муниципального образования - Дновский муниципальный
округ, утверждённым постановлением Администрации Дновского
муниципального округа от 23.06.2025 года № 408, Администрация
Дновского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на реализацию проектов территориальных
общественных самоуправлений на территории муниципального
образования - Дновский муниципальный округ;

2. Установить, что заявки подаются в отдел планирования,
экономического развития и сельского хозяйства Управления по вопросам
планирования, экономического развития, муниципальной собственности,
земельных отношений и территории Администрации Дновского
муниципального округа с 24 июня 2025 г.  по 02 июля 2025 г. в рабочие
дни с 08.00 ч. до 17.00 ч., перерыв на обед с 12.00 ч до 13.00 ч. в
соответствии Положением о порядке проведения конкурса на реализацию
проектов территориальных общественных самоуправлений на территории
муниципального образования - Дновский муниципальный округ,
утвержденным постановлением Администрации Дновского
муниципального округа от 23.06.2025 года № 408. Контактный телефон
для получения консультаций по вопросам подготовки заявок 8(81135)25-
2-43;

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора на реализацию проектов территориальных
общественных самоуправлений на территории муниципального
образования - Дновский муниципальный округ согласно приложению к
настоящему Постановлению;

4. Утвердить предельный объем средств, предусматриваемых для
реализации проектов в текущем году одному ТОС,  в размере 100 000
руб.;

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания;
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования - Дновский муниципальный округ
https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет;



7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Дновского муниципального округа
Рысцову Р.Е.

Врип Главы Дновского муниципального округа В.В. Цветков



Приложение
к постановлению Администрации
Дновского муниципального округа

от   24.06.2025 года № 413

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на

реализацию проектов территориальных общественных
самоуправлений на территории муниципального образования -

Дновский муниципальный округ

Председатель комиссии:
Рысцова Руслана Евгеньевна - заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа;
Заместитель председателя комиссии:
Корнеева Алла Вячеславовна - начальник отдела по культуре,
молодежной политике, спорту и туризму Администрации Дновского
муниципального округа;
Секретарь комиссии:
Калита Екатерина Анатольевна - начальник отдела планирования,
экономического развития и сельского хозяйства Управления по вопросам
планирования, экономического развития, муниципальной собственности,
земельных отношений и территории Администрации Дновского
муниципального округа
Члены комиссии:
Киселева Татьяна Васильевна - начальник Управления по вопросам ЖКХ,
архитектуры, дорожной деятельности, благоустройства, жилищных
правоотношений и муниципального контроля Администрации Дновского
муниципального округа;
Иванов Игорь Александрович - начальник юридического отдела
Администрации Дновского муниципального округа;
Кузьмина Татьяна Александровна – депутат Собрания депутатов
Дновского муниципального округа;
Деева Диана Александровна - представитель общественности.


